令 和 ７ 年 ６ 月 ６ 日

関 係 各 位

香川県立香川西部支援学校

校 長  香 川 昌 久

令和７年度 スキルアップ研修会・特別支援教育講演会の御案内

 初夏の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のことと存じます。平素より、本校の教育に

ついて、御理解、御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、標記の講演会並びに研修を下記の通り開催することになりました。つきましては、

多くの方々に御参加いただきますよう、御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年８月 １日（金） １０：００～１１：５５（スキルアップ研修会）

       令和７年８月２２日 (金)  １３：００～１５：３０（特別支援教育講演会）

※受付は、いずれも開始時刻３０分前からです。

２ 場 所  スキルアップ研修会（８/１）

       香川県立香川西部支援学校

〒768-0011 香川県観音寺市出作町字池下 712 番地

TEL：0875－25－1775  FAX：0875－25－9776

       特別支援教育講演会（８/２２）

       ハイスタッフホール（観音寺市民会館）多目的ホール

       〒768-0060 香川県観音寺市観音寺町甲 1186-2

TEL：0875－23－3939

３ 対象者  本校職員、三豊市・観音寺市の幼稚園、保育所、認定こども園、小・中学校、

高等学校の教職員及び関係機関の担当者、県内特別支援学校の教職員希望者

４ 内 容  別紙「日程表（予定）」をご覧ください。香川西部支援学校ホームページにも

掲載しています。

５ 定 員  特別支援教育講演会 １１０名（内、校外参加者４０名、申し込み先着順）

スキルアップ研修会 １講座につき校外参加者１０名程度、申し込み先着順

６ 申込期間 ６月１７日（火）〜 ７月４日（金）

・申込みは右の QR コードを読み取り、必要事項に入力をお願いします。

※受講できない場合のみ、FAX でお知らせします。

７ その他  ・本校は駐車場が少ないため、

できるだけ乗り合わせて御参加ください。